关于组织 2019 年省级工业和信息产业转型升级专项

资金工业企业技术改造综合奖补项目申报的通知

昆山开发区、昆山高新区、花桥经济开发区管委会，各镇人

民政府，各有关企业：

根据省工业和信息化厅、省财政厅《关于组织 2019 年

度省级工业和信息产业转型升级专项资金项目的通知》（苏

工信综合[2019]426号）文件要求，现就组织申报 2019年度

省级工业和信息产业转型升级专项资金工业企业技术改造

综合奖补项目工作通知如下：

一、申报条件

1、在江苏省境内注册，具有独立法人资格且正常经营 1

年以上的（截止到 2019年 7月 31日）规模以上工业企业。

2、企业应有正在实施的技术改造项目，且符合国家产

业政策鼓励发展方向和江苏产业结构调整支持方向，项目实

施地在江苏境内。

3、实施的技术改造项目应取得企业技术改造投资项目

备案证或核准文件（项目核准或备案时间在 2018年 12月 31

日前）。

4、企业 2018年 1月 1日至 12月 31日已购置设备的发

票金额达到 1500 万元；企业需提供由会计师事务所出具的

包含 2018年度购置设备情况的专项审计报告。

5、企业自 2016年 6月 1日至 2019年 5月 31日期间未

有严重失信行为。

二、申报材料

1、《江苏省工业企业技术改造综合奖补资金申请表》（附

件 1）。

2、企业技术改造投资项目备案通知书或核准批复复印

件。

3、出具信用承诺书（附件 2），对提供的申请材料真实

性负责，并承诺企业自 2016 年 6 月 1 日至 2019 年 5 月 31

日期间未有严重失信行为。

4、会计师事务所出具的包含企业 2018年度购置设备情

况、2018年度已申报抵扣的固定资产增值税进项税额（应剔

除已作进项转出的部分和不动产抵扣部分）的专项审计报

告。

5、企业营业执照复印件。

6、企业组织机构代码证复印件（如已与营业执照三证合

一，则可不提供）。

三、申报事项

（一）企业申报项目采取电子化网上申报。申报主体登

录江苏省工信系统大数据支撑服务平台“专项资金申报管理

系统”（网址：http://221.181.145.5:8090/cjpt），注册成功后，

线上填报项目申请表、信用承诺书以及上传审计报告（附有

二维码）等相关附件材料。推荐采用电子签名、签章，因特

殊原因无法申请电子签名、签章的企业，应线下将相关材料

签字盖章后扫描上传至专项资金申报管理系统。

（二）申报数量。每个申报主体原则上只能申报 1 个项

目（省级以上授牌认定奖励类项目除外）。申报综合奖补资

金的企业，今年不得再申报其它类别的项目。

（三）专项审计要求。会计师事务所出具专项审计报告

的编制，请参照市工信局下发的对 2019 年昆山市高质量发

展有关专项资金项目审计相关规范及要求。审计报告部分内

容的格式见（附件 3）。

四、申报要求

本年度省级项目资金企业网络申报截止时间为 2019年 8

月 26日。

技术改造综合奖补项目申报企业需在 8 月 19 日前，将

《2019 年度省级工业企业技术改造综合奖补资金申报企业

相关数据填报表》（附件 4）盖章上报至市工信局。上报采取

电子化方式，企业可将表格打印盖章后制成 PDF文件，会同

表格电子档一并发至 gxjtzjgk2019@163.com邮箱。逾期填报

的企业将失去此类项目区（县）级审核资格。

昆山市工业和信息化局

2019年 7月 30日

mailto:会同表格电子档一并发至gxjtzjgk2019@163.com
mailto:会同表格电子档一并发至gxjtzjgk2019@163.com